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A S. PIETRO IN LAMOSA

Massimo Cacciari
presenta il suo libro
su Vincent Van Gogh

Oggi, alle 20 al Monastero di San
Pietro in Lamosa a Provaglio
d'Iseo, il filosofo Massimo
Cacciari presenta il suo libro
«Van Gogh. Per un autoritratto»
nell'ambito della rassegna «Le
parole del monastero - L'arte e il
disagio». Dialoga con l'autore
Sara Bignotti, vice direttrice
editoriale di editrice
Morcelliana. Ingresso libero.

r,:  _

dei  l'

l irn l isa,t:; lyrc,va
ri seppellirla

..' fmlaaldI.kmrea”
AI1nnMilel

.,  :343!.I:~.31

1
Pagina

Foglio

20-05-2025
40

www.ecostampa.it

0
0
4
1
4
7

Quotidiano


